
Šo sestdien sāksies reģistrācija uz vasaras nometnēm 

Jau šo sestdien, 6.aprīlī plkst.10.00  sāksies elektroniskā reģistrācija uz bērnu un jauniešu 

vasaras nometnēm Jaunatnes nodaļas mājaslapā jaunatne.daugavpils.lv sadaļā „Nometnes”. 

Ja Jums nav iespējas reģistrēties elektroniski, Jaunatnes nodaļas telpās (Saules ielā 5a) 

6.aprīlī no plkst.10.00 līdz 12.00 tiks nodrošināta pieeja pie datora, ar kuru palīdzību varēsiet 

reģistrēties personīgi. 

Pirms reģistrācijas lūdzam pievērsiet uzmanību, ka uz nometnes pirmo dienu ir jābūt 

atbilstošam vecumam, kurš noteikts konkrētajā nometnē. 

Izvēlēties var līdz 3 nometnēm katrā vasaras mēnesī, bet rezultātā tiksiet tikai vienā no 

izvēlētajām nometnēm – kur būs pieejamas brīvas vietas. Izvēlieties nometni pēc prioritātes! 

Lai tiktu konkrētā nometnē – atzīmēt tikai vienu nometni! 

 

Nometņu saraksts: 

Jūnijs  

Vieta Nosaukums Vecums Ilgums Cena 

Daugavpils 16.vidusskola “Strautiņš” 7 – 11 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils Centra 

vidusskola 

Deju un sporta nometne 

“Laiks dejot” 

6 – 19 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils 13.vidusskola “Būt veselam ir 

moderni” 

6 – 12 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils 3.vidusskola “Dabas draugi” 7 – 14 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils 15.vidusskola “Jautrā vasara” 6 – 10 03.06.2019. –

28.06.2019. 

90 

BJC “Jaunība” Dienas nometne 

“Jaunība” 

8 – 13 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils Stropu 

pamatskola-attīstības centrs 

“Stropi” 7 – 14 09.06.2019. – 

22.06.2019. 

137 

Daugavpils 9.vidusskola “Vasara” 6 – 12 03.06.2019 – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils 12.vidusskola “Dārgumu krātuve” 7 – 10 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

Daugavpils 10.vidusskola “Raibā vasara - 1” 6 – 12 03.06.2019. – 

28.06.2019. 

90 

 

 



Jūlijs 

Vieta Nosaukums Vecums Ilgums Cena 

Daugavpils 15.vidusskola “Vasaras 

piedzīvojums” 

8 – 13 01.07.2019. – 

26.07.2019. 

93 

Daugavpils Vienības 

pamatskola 

“Dzīve caur pasaku” 7 – 10 01.07.2019. – 

26.07.2019. 

93 

Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

“Darot gūstu” 7 – 10 01.07.2019. – 

19.07.2019. 

76 

Daugavpils Centra 

vidusskola 

“Horeogrāfija. Cirks. 

Vokāls.” 

7 – 15 01.07.2019. – 

26.07.2019. 

93 

Daugavpils 16.vidusskola “Mēs esam Saules 

pilsētā” 

7 – 12 01.07.2019. –

19.07.2019. 

76 

Daugavpils 10.vidusskola “Raibā vasara - 2” 6 – 12 01.07.2019. –

26.07.2019. 

93 

 

Augusts 

Vieta Nosaukums Vecums Ilgums Cena 

Daugavpils 11.pamatskola “Dabas parks” 6 – 10 05.08.2019. – 

23.08.2019. 

76 

Sporta bāze 

“DZINTARIŅŠ” 

“Krāsainā pasaule” 11 – 13 05.08.2019. –

16.08.2019. 

137 

Daugavpils 3.vidusskola “Jauno mediķu skola” 12 – 16 05.08.2019. – 

23.08.2019. 

76 

 

Vasaras nometņu aprakstus var aplūkot Jaunatnes nodaļas mājaslapā: 

https://jaunatne.daugavpils.lv/en/departaments/nometnes_registracija 

Pēc reģistrācijas uzreiz būs zināms, kādā nometnē Jūs esat ticis, vai arī, ka uz doto brīdi 

atrodaties gaidīšanas sarakstā. 

Informējam, ka Jaunatnes nodaļa 6.aprīlī strādā no plkst.08.40 līdz plkst.12.00.  

 

Papildu informācija: 

Edgars Kucins 

65422309 

 

 

 

 

https://jaunatne.daugavpils.lv/en/departaments/nometnes_registracija

